



PROCEJIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL No. MMCH-FAISM/FCYR/EDCFM-LP95-17  
 ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION, CONSOLIDADA  
 LOC. CARBONERAS, BENITO JUAREZ, LOMA DEL MAGUEY, LA ESTANZUELA.



**MEJORAMIENTO DE AULA ESC. PRIMARIA FRANCISCO I. MADERO, BENITO JUAREZ,, ANEXO 4**

**No. DE OBRA 2017/FAISM038034**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE					COTIZACION DE PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR		
1	ARENA	M3	10.55	300.00	3,165.00	298.00	3,143.90			
2	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	8.14	2,603.45	21,192.08	2,585.00	21,041.60			
4	PINTURA VINILICA VINIMEX COMEX	LT	54.26	109.49	5,940.93	103.45	5,813.20			
5	SELLADOR VINILICO	LT	13.02	37.39	486.82			486.82		
12	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260 pzas/kg)	CAJA DE 25 KG	37.87	24.14	914.18					
14	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 18	KG	80.81	20.69	1,671.96	23.90	906.09			
16	CIMBRA APARENTE (RENTADA)	M2	198.82	73.00	14,513.86	19.80	1,800.04			
18	GRAVA	M3	3.61	300.00	1,083.00	298.00	1,075.78	14,513.86		
18	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	9.03	300.00	2,709.00	298.00	2,690.94			
21	CHAFLAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1.	PZA	23.67	10.00	236.70			236.70		
22	VARILLA FY-4200 KG/CM2 NO. 3 (3/8")	PZA	153.00	90.52	13,849.56	89.00	13,617.00			
26	VARILLA R-42 DEL No. 4, (1/2"), DE 12 M. 0.9866 KG/M	KG	508.65	15.00	7,599.75	14.90	7,549.09			
27	CAJA GALVANIZADA 13MM	PZA	10.00	2.34	23.40			23.40		
28	Cable desnudo cal. 12	ML	31.00	5.50	170.50			170.50		
28	LUMINARIA FLUORESCENTE DE 2 x 32 W. CON GABINETE DE LUJO DE 61x61 cm. COMPLETO CON ACRILICO DIFUSOR EN FORMA DE "U".	PZA	10.00	750.00	7,500.00	741.38	7,413.80			
30	CAJA CHALUPA GALVANIZADA DE 13 MM	PZA	10.00	2.33	23.30			23.30		
31	CABLE ( NORMAL ) THW 600 VOLTS 80 GRADOS C CALIBRE 12 COBRES	ROLLO	0.60	543.00	325.80			325.80		
32	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	10.00	48.56	485.60			485.60		
33	ALAMBRO LISO DE 1/4" ( NO. 2 )	KG	109.64	22.50	2,466.90	21.80	2,390.15			
34	CINTA DE AISLAR EN ROLLO DE 20 M	PZA	1.00	22.04	22.04			22.04		
35	APAGADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	5.00	42.22	211.10			211.10		
36	TAQUETES DE FIBRA N. 12 X 1 1/2	PZA	40.00	0.60	24.00			24.00		
37	PLAS N. 12 X 1 1/2	PZA	40.00	0.60	24.00			24.00		
38	TAQUETE PLASTICO DE 1/4", CON PUA DE 1/4 X 1 1/2"	JGO	40.00	0.64	25.60			25.60		
39	TUBO CONDUIT GALV. P.D. 13 MM	ML	90.00	23.90	1,434.00			1,434.00		

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



MEJORAMIENTO DE AULA ESC. PRIMARIA FRANCISCO I. MADERO, BENITO JUAREZ, ANEXO 4									
No. DE OBRA 2017/FAISM038034									
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE				COTIZACION DE PROVEEDORES SIN I.V.A.	IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.		
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE		VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
74	MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 M. A BASE DE LAMINA CAL. 16, CIBASTIDOR DE ANGULO DE 1 1/2" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO, Y SOPORTE CON ANGULO DE 1 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 CM, Y 1.17 M. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO	PZA	1.00	2,289.79	2,289.79	2,020.00	2,020.00	69,060.89	18,006.72
<b>Sub-Total</b>					<b>88,388.87</b>			11,049.74	2,881.07
								<b>80,110.63</b>	<b>20,887.79</b>

**EL FALLO SE DA DE LA MANERA SIGUIENTE UNA VEZ REALIZADO EL ANALISIS  
 DETALLADO DE LAS PROPUESTAS.**

1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS No. 1, 2, 4, 12,14, 18, 19, 22, 26, 29 33 Y 74  
 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OFERTAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS,  
 Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 80,110.63 (OCHENTA MIL CIENTO DIEZ PESOS, 63/100 M.N.)

2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$80,110.63 (OCHENTA MIL CIENTO DIEZ PESOS, 63/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No 1, 2, 4,  
 12,14, 18, 19, 22, 26, 29 36 Y 74 Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 5,16, 21, 27, 28, 30, 31, 32 Y DE LA 34 A LA 39 CON UN IMPORTE TOTAL  
 INCLUYE I.V.A. DE: \$ 20,887.79 (VEINTE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 79/100 M.N.)

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



CONSTRUCCION DE BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO AV. MAXIMILIANO CONTRERAS, LA ESTANZUELA, ANEXO 5										
No. DE OBRA 2017/FAISM038035										
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE					COTIZACION DE PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTES TOTALES SIN I.V.A.	
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR		
1	ARENA	M3	13.88	300.00	4,164.00	298.00	4,136.24			
2	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	9.28	2,603.45	24,160.02	2,585.00	23,988.80			
12	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260 pzas/kg) CAJA DE 25 KG	KG	36.37	24.14	877.97	23.90	869.24			
13	CLAVO DE 2 1/2" A 3 1/2	KG	8.14	24.13	196.42	22.00	179.08			
14	ALAMBRE RECOCIDO CAL 18	KG	117.73	20.69	2,435.83	19.80	2,331.05			
16	CIMBRA APARENTE (RENTADA)	M2	190.92	73.00	13,937.16				13,937.16	
17	CIMBRA COMUN (RENTADA)	M2	42.75	60.00	2,565.00				2,565.00	
18	GRAVA	M3	14.35	300.00	4,245.00	298.00	4,216.70			
20	PIEDRA BRASA	M3	9.92	300.00	2,976.00	298.00	2,956.16			
21	CHAFLAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1.	PZA	22.73	10.00	227.30				227.30	
22	VARILLA FY-4200 KG/CM2 NO. 3 (3/8")	PZA	59.28	90.52	5,366.03	89.03	5,275.92			
26	VARILLA R-42 DEL No. 4, (1/2" ), DE 12 M. 0.996 KG/M	KG	2,208.30	15.00	33,124.50	14.90	32,903.67			
33	ALAMBRON LISO DE 14" ( NO. 2 )	KG	138.30	22.50	3,111.75	21.80	3,034.94			
74	MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 M. A BASE DE LAMINA CAL. 18, CIBASTIDOR DE ANGULO DE 1 1/2" x 1/8 ", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO, Y SOPORTE CON ANGULO DE 1 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 CM, Y 1.17 M. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO	PZA	1.00	2,021.24	2,021.24	2,020.00	2,020.00			
	Sub-Total				99,408.22					
							81,891.81	16,729.46		
							13,102.69	2,676.71		
							94,994.50	19,406.17		

EL FALLO SE DA DE LA MANERA SIGUIENTE UNA VEZ REALIZADO EL ANALISIS DETALLADO DE LAS PROPUESTAS.

- 1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS No.1, 2, 12, 13, 14, 18, 20, 22, 26, 33, Y 74 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OFERTAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 94,994.50 (NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS, 50/100 M.N.)
- 2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 94,994.50 (NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS, 50/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No 1, 2, 12, 13, 14, 18, 20, 22, 26, 33, 74 Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 16,17 Y 21 CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 19,406.17 (DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS, 17/100 M.N.)

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL No. MMCH-FAISM/FOPRY/TDQFM-UP95-17  
 ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN, CONSOLIDADA  
 LOC. CABONERAS, BENITO JUAREZ, LOMA DEL MAGUEY, LA ESTANZUELA.



MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTE

**CONSTRUCCION DE TECHUMBRE, JARDIN DE NIÑOS LOS PINOS LA ESTANZUELA, ANEXO 6**

**No. DE OBRA 2017/FAISM038036**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE				COTIZACION DE PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR	
1	ARENA	M3	0.65	300.00	195.00	298.00	193.70		
2	CEMENTO GRIS CPC 30R RS. SACOS DE 50 KG	TON	0.43	2,603.45	1,119.48	2,585.00	3,111.55		
6	PRIMARIO ANTICORROSIVO (CUBETA DE 19 LTS)	LT	10.00	67.91	679.10			679.10	
7	PINTURA DE ESMALTE 100 (CUBETA DE 19 LTS)	LT	5.00	94.48	472.40			472.40	
8	THINNER (LATA 19 LTS)	LT	20.00	20.00	400.00			400.00	
12	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260 pzast/kg)	KG	0.96	24.14	23.17	23.90	22.94		
14	CAJA DE 25 KG	KG	3.92	20.69	81.10	19.80	77.62		
17	ALAMBRE RECOGIDO CAL 18	M2	5.28	51.93	274.19			274.19	
18	CIMBRA COMJUN (RENTADA)	M3	0.78	300.00	234.00	298.00	232.44		
26	VARILLA R-42 DEL No. 4, (1/2"), DE 12 M. 0.996 KG/M	KG	106.17	15.00	1,577.55	14.90	1,567.03		
33	ALAMBRO LISO DE 1/4" (NO. 2)	KG	7.23	22.50	162.68	21.80	157.61		
40	CABALLETE DE LAMINA CAL. 26 DE 3.05 M. DE LARGO.	PZA	4.40	402.71	1,771.92			1,771.92	
41	SOLDADURA SERIE E-6013 DE 1/8"	KG	29.17	50.00	1,458.50	49.57	1,445.96		
42	LAMINA PINTRO CAL. 26 DE 1.10 x 6.10 M	M2	128.70	191.04	24,586.85			24,586.85	
43	PERNOS DE CORTANTE TIPO NELSON ó SIMILAR DIAMETRO DE 13 MM	PZA	244.34	1.38	337.19			337.19	
44	ACERO ESTRUCTURAL A-36, PERFILES LIGEROS (HASTA 12 KG/M)	KG	875.21	20.00	17,504.20	19.83	17,355.61		
74	MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 M. A BASE DE LAMINA CAL 16, CABASTIDOR DE ANGULO DE 1 1/2" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO, Y SOPORTE CON ANGULO DE 1 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 CM. Y 1.17 M. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO								
	<b>Sub-Total</b>	PZA	1.00	2,125.31	2,125.31	2,020.00	2,020.00		
					<b>53,002.65</b>				
						24,184.27	28,521.65		
						3,869.48	4,563.46		
						28,053.75	33,085.12		

EL FALLO SE DA DE LA MANERA SIGUIENTE UNA VEZ REALIZADO EL ANALISIS DETALLADO DE LAS PROPUESTAS.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**CONSTRUCCION DE TECHUMBRE, JARDIN DE NIÑOS LOS PINOS LA ESTANZUELA, ANEXO 6**

**No. DE OBRA 2017/FAISM038036**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE			COTIZACION DE PROVEEDORES SIN I.V.A.	IMPORTES TOTALES SIN I.V.A.	
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.		IMPORTE	VERONICA VIANA HERNANDEZ

- 1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS No.1,2,12,14,18,26,33,41,44 Y 74 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OFERTAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 28,053.75 (VEINTIOCHO MIL CINCUENTA Y TRES PESOS, 75/100 M.N.)
- 2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 28,053.75 (VEINTIOCHO MIL CINCUENTA Y TRES PESOS, 75/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No No1,2,12,14,18,26,33, 41, 44 Y 74 Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 6, 7, 8, 17,40/42 Y 43 CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 33,085.12 (TREINTA Y TRES MIL OCHENTA Y CINCO PESOS, 12/100 M.N.)

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL NO. MMCH-FAISM/FOFYM/FOOFM-LP95-17  
 ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN, CONSOLIDADA  
 LOC. CARBONERAS, BEMITO JUAREZ, LOMA DEL MAGUEY, LA ESTANZUELA



MINISTERIO DEL CHICO  
 PUEBLO MAGUEY

**CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PRIMARIA FRANCISCO I. MADERO, LA ESTANZUELA, ANEXO 7**

**No. DE OBRA 2017//FAISM038040**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE				COTIZACIÓN DE PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTES TOTALES SIN I.V.A.	
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
1	ARENA	M3	14.55	300.00	4,365.00	298.00	4,335.90		
2	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	6.45	2,603.45	16,792.25	2,585.00	16,673.25		
3	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	BTO	20.94	130.17	2,725.76	129.25	2,706.50		
4	PINTURA VINILICA VINIMEX COMEX	LT	46.90	109.49	5,135.08	103.45	4,851.81		
5	SELLADOR VINILICO	LT	11.26	37.39	421.01		421.01		
9	CALHIDRA, SACO DE 25 KG	TON	0.65	1,793.10	1,165.52	1,767.24	1,148.71		
12	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260 pzas/kg)	KG	27.93	24.14	674.23	23.90	667.53		
14	ALAMBRE RECOCIDO CAL 18	KG	57.27	20.69	1,184.92	19.80	1,133.95		
16	CIMBRA APARENTE (RENTADA)	M2	99.34	73.00	7,244.52				
17	CIMBRA COMUN (RENTADA)	M2	49.21	51.93	2,555.48			7,244.52	
18	GRAVA	M3	8.52	300.00	2,556.00	298.00	2,530.96	2,555.48	
20	PIEDRA BRASA	M3	21.81	300.00	6,543.00	298.00	6,499.38		
21	CHAFLAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1.	PZA	12.86	10.00	128.60			128.60	
22	VARILLA FY-4200 KG/CM2 NO. 3 ( 3/8" )	PZA	105.50	90.52	9,549.86	89.00	9,389.59		
26	VARILLA R-42 DEL No. 4, (1/2" ), DE 12 M. 0.996 KG/M	KG	335.54	15.00	5,033.10	14.90	4,999.55		
27	CAJA GALVANIZADA 13MM	PZA	5.00	2.33	11.65			11.65	
28	Cable desnudo cal. 12	ML	15.50	5.50	85.25			85.25	
29	LUMINARIA FLUORESCENTE DE 2 x 32 W, CON GABINETE DE LUJO DE 61x61 cm. COMPLETO CON ACRILICO DIFUSOR EN FORMA DE "U".	PZA	5.00	782.13	3,910.65				
32	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	7.00	35.00	245.00	741.38	3,706.90	245.00	
33	ALAMBON LISO DE 1/4" (NO. 2)	KG	150.12	27.50	3,377.70	21.80	3,272.62		
36	TAQUETES DE FIBRA N 12 X 1 1/2	PZA	20.57	0.60	12.34			12.34	
37	PLAUS N 12 X 1 1/2	PZA	20.57	0.60	12.34			12.34	
38	TAQUETE PLASTICO DE 1/4, CON PLAJA DE 1/4 X 1 1/2"	JGO	20.00	0.64	12.80			12.80	
39	TUBO CONDUIT GALV. P.D. 13 MM	ML	30.00	23.90	717.00			717.00	
45	SILICON CARTUCHO	PZA	0.82	38.00	31.16			31.16	
46	CANCELERIA DE ALUMINIO NATURAL DE 3" ELABORADA CON PERFILES COMERCIALES EN VENTANAS. INCLUYE ACCESORIOS NECESARIOS PARA SU INSTALACION Y SELLADO	M2	10.20	447.10	4,560.42			4,560.42	
47	PUERTA MULTIPANEL TIPO CADPCE (INCL MARCO DE ALUMINIO)	M2	1.60	2,000.00	5,000.00	1,963.50	4,908.75		

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*



PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL No. MMCH-FAISM/FOFVR/DOFM-UP95-17  
 ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN, CONSOLIDADA  
 LOC. CARBONERAS, BEMITO JUAREZ, LOMA DEL MAGUEY, LA ESTANZUELA.



MINISTERIO DEL CHICO  
 PUEBLO MÚLTIPLE

**CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PRIMARIA FRANCISCO I. MADERO, LA ESTANZUELA, ANEXO 7**

**No. DE OBRA 2017/FAISM038040**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE					COTIZACION DE PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR	VERONICA VIANA HERNANDEZ	
48	VARILLA COPERWELD COMPLETA DE 3 MTS.	PZA	1.00	234.50	234.50			234.50		
49	TUBO CONDUIT GALVANIZADO PARED DELGADA TRAMO 3 M13 MM	TRM	2.86	30.48	87.17				87.17	
50	TUBO CONDUIT GALVANIZADO PARED DELGADA TRAMO 3 M25 MM	TRM	1.00	75.80	75.80				75.80	
51	CODO 90 GRADOS CONDUIT GALVANIZADO PARED DELGADA DE 13 MM	PZA	1.00	9.14	9.14				9.14	
52	CONECTOR PARA VARILLA COPERWEL DE 3/8	PZA	1.00	25.00	25.00				25.00	
53	CONECTOR DE 25 MM	PZA	1.00	10.00	10.00				10.00	
54	CONECTOR DE 1/2	PZA	2.00	3.79	7.58				7.58	
55	CAJA CHALUPA GALVANIZADA DE 13 MM	PZA	7.00	9.00	63.00				63.00	
56	CABLE ( NORMAL ) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE10	ROLLO	0.50	279.06	139.53				139.53	
57	CABLE ( NORMAL ) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE12 COBREX	ROLLO	0.52	640.00	332.80				332.80	
58	CABLE ( NORMAL ) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE14	ROLLO	0.66	339.43	224.02				224.02	
59	ALAMBRE GALVANIZADO NO. 14	KG	0.71	25.00	17.75				17.75	
60	CENTRO DE CARGA SD QO-2 3 HILOS 4 CIRCUITOS O SIMILAR	PZA	1.00	250.00	250.00				250.00	
61	CINTA DE AISLAR EN ROLLO DE 20 M	PZA	0.79	10.00	7.90				7.90	
62	PLACA ALUMINIO SENCILLA IUSA 651 o SIMILAR	PZA	2.00	22.00	44.00				44.00	
63	APAGADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	2.50	42.22	105.55				105.55	
64	CABLE ( NORMAL ) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE8	ROLLO	0.30	500.00	150.00				150.00	
65	COPELE CONDUIT GALVANIZADO PARED DELGADA DE 25 MM	PZA	1.00	10.00	10.00				10.00	
66	TABIQUE COMUN DE BARRO ROJO RECOGIDO DE 5.5 X 12.5X 25 CM	PZ	3,373.18	2.25	7,589.66				7,589.66	
67	HIDROPRIMER	CUBETA	0.89	1,491.00	1,326.99		1,470.00	1,763.80		
68	PLASTIC CEMENT	GALON	1.51	365.00	551.15				551.15	
69	MULTICAPA DE ASFALTOS MODIFICADOS SBS DE 3.5 MM DE ESPESOR (MODYPPLY SBS) O SIMILAR	M2	75.74	180.00	13,633.20					
70	CRISTAL FLOTADO 8MM	M2	30.20	57.96	1,682.59				1,682.59	
71	CHAPA MARCA PHILLIPS MODELO 525	PZA	1.00	475.00	475.00		469.83	469.83		
							176.72	13,384.77		
									869.83	

*(Handwritten signature/initials)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*



**CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PRIMARIA FRANCISCO I. MADERO, LA ESTANZUELA, ANEXO 7**

No. DE OBRA 2017/FAISM038040

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO BASE				COTIZACIÓN DE PROVEEDORES SIN I.V.A.	IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE		VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
72	SOLDADORA DE ARCO ELECTRICO MOD M1250 CD	HOR	33.34					
73	VIDRIO CLARO DE 4 mm. DE ESPESOR	M2	10.20	205.60	2.709.12		2.709.12	
74	MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 M. A BASE DE LAMINA CAL. 18, C/BASTIDOR DE ANGULO DE 1 1/2" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO, Y SOPORTE CON ANGULO DE 1 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 CM, Y 1.17 M. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO	PZA	1.00	2.125.31	2.125.31	2.020.00	2.020.00	
	Sub-Total				115.937.40		83.971.68	30.363.83
							13.435.47	4.858.21
							97.407.15	35.222.05

**EL FALLO SE DA DE LA MANERA SIGUIENTE UNA VEZ REALIZADO EL ANALISIS DETALLADO DE LAS PROPUESTAS.**

- 1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS No.1, 2,3,4,9, 12, 14, 18, 20, 22, 26,29, 33, 47, 67, 69, 71 Y 74, POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OFERTAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 97.407.15 (NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS, 15/100 M.N.)
- 2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 97.407.15 (NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS, 15/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No 1, 2,3,4,9, 12, 14, 18, 20, 22, 26,29, 33, 47, 67, 69, 71 Y 74, Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 5,16,17,21, 27,28,32,36 A LA 39, 45,46, 48 A LA 66, 68, 70,72 Y 76, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 35.222.05 (TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS, 05/100 M.N.)

*(Handwritten signatures and initials)*